

# Årsredovisning

för

## Blinks Schakt AB

559229-3475

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mikael Källmar, Styrelseledamot  
2024-06-20

Styrelsen för Blinks Schakt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver gräv-, schakt- och anläggningsarbeten.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2019/20</b> (13 mån)
Nettoomsättning	2 333	3 863	2 168	1 549
Resultat efter finansiella poster	183	-671	213	209
Soliditet (%)	4,8	1,5	8,3	37,4

Bolagets nettoomsättning har minskat med 39,6% motsvarande 1 530 tkr jmf med föregående år. Minskningen är främst hänförlig till att ägaren arbetat i mindre omfattning under året och därmed minskning av utfört arbete.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	617 278	-607 491	<b>59 787</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		607 491	-607 491	<b>0</b>
Årets resultat			24 268	<b>24 268</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 224 769</b>	<b>-1 190 714</b>	<b>84 055</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 480 tkr (480 tkr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 787
årets vinst	24 268
	<b>34 055</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	34 055
	<b>34 055</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 332 665	3 862 966
Övriga rörelseintäkter		450 114	259 975
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 782 779</b>	<b>4 122 941</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-29 546	-122 609
Övriga externa kostnader		-2 184 397	-3 112 065
Personalkostnader	2	-204 088	-1 112 145
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-217 716	-358 423
Övriga rörelsekostnader		0	-1 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 635 747</b>	<b>-4 706 242</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>147 032</b>	<b>-583 301</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		2 003	9
Räntekostnader och liknande resultatposter		-124 767	-87 299
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-122 764</b>	<b>-87 290</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>24 268</b>	<b>-670 591</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	50 000
Förändring av överavskrivningar		0	13 100
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>63 100</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>24 268</b>	<b>-607 491</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>24 268</b>	<b>-607 491</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 150 319	2 656 104
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 150 319</b>	<b>2 656 104</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 150 319</b>	<b>2 656 104</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	80 000
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>80 000</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		212 397	422 944
Övriga fordringar		88 371	515 774
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		282 408	103 190
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>583 176</b>	<b>1 041 908</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	222 243
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>222 243</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>583 176</b>	<b>1 344 151</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 733 495</b>	<b>4 000 255</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		9 787	617 278
Årets resultat		24 268	-607 491
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>34 055</b>	<b>9 787</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>84 055</b>	<b>59 787</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		920 189	2 029 751
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>920 189</b>	<b>2 029 751</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	5		
Checkräkningskredit		136 035	0
Övriga skulder till kreditinstitut		178 345	427 296
Leverantörsskulder		162 812	492 671
Övriga skulder		232 058	950 892
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 001	39 858
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>729 251</b>	<b>1 910 717</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 733 495</b>	<b>4 000 255</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 - 8 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 144 410	2 511 065
Inköp	130 000	1 025 760
Försäljningar/utrangeringar	-1 725 000	-392 415
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 549 410</b>	<b>3 144 410</b>
Ingående avskrivningar	-488 306	-129 883
Försäljningar/utrangeringar	306 931	
Årets avskrivningar	-217 716	-358 423
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-399 091</b>	<b>-488 306</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 150 319</b>	<b>2 656 104</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än om 5 år.

### Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	135 035	0

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Företagsinteckning	150 000	150 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 228 731	2 656 104
	<b>1 378 731</b>	<b>2 806 104</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Eskilstuna

*Mikael Källmar*  
Mikael Källmar

2024-06-20